РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

22 декабря  2016 года                                  № 132

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам

 депутатов Совета народных депутатов муниципального
образования  «Красноульское сельское поселение»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Майкопского района, Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

                                                              РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                          С.М. Угай